2

         Совет депутатов

муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района

Оренбургской области

второй созыв
РЕШЕНИЕ
______________ № __________
461447 п.Жилгородок Сакмарского района Оренбургской области тел.(835331)26-6-42
          О внесении изменений в Решение  Совета депутатов Дмитриевский сельсовет от 20.07.2012 №64
В связи с Требованием прокурора Сакмарского района Оренбургской области от 22.02.2013 №7/14-2013,  Совет депутатов Дмитриевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение  Совета депутатов Дмитриевский сельсовет от 20.07.2012 №64 «Об утверждении положения «об административной комиссии при администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»», следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3.1  части 2 исключить абзац:
"осуществляет иные полномочия, предусмотренные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях и областным законом "Об административных правонарушениях в Оренбургской области".";

1.2. В пункте 3.1 части 3 исключить абзац:
" в случае необходимости проверять существо дела до его рассмотрения путем сбора необходимых сведений.";
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет  Куприянова А.И.;
3. Данное Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –

председатель Совета депутатов                                                    Куприянов А.И.
28.02.2013

86